Ergebnisse: Cat-A, Cat-B So WTE OPEN Kids Championships

Cat-A Individual f 9-11 years
+ Rang Punkte Team
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40,0
38,9
38,7
36,1
33,3
30,8

Hannah Tuong-Vi Do
Hana Lekic
Aikaterini Kazana
Arta Ismailaga
Marharyta Dvoretska
NeA Berden

Cat-A Individual m 9-11 years
+ Rang Punkte Team
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41,4
38,5
36,4
36,2
34,9

Matteo-Won Campana
Thomas Kazanas

Yurii Kovalenko
Yevhenii Kapustynskyi
Mark Dvoretskyi

Cat-A Pair 9-11 years

+ Rang Punkte
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31,8

Team

Hana Lekic
Matteo-Won Campana
Aikaterini Kazana
Thomas Kazanas
Marharyta Dvoretska
Yevhenii Kapustynskyi
Arta Ismailaga

Enes Dushku

Mark Dvoretskyi
Veronika Melentieva

Cat-A Team f 9-11 years

+ Rang Punkte

1

32,2

Team

Marharyta Dvoretska
Veronika Melentieva
Valeriia Boholii
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Ergebnisse: Cat-A, Cat-B So WTE OPEN Kids Championships

Cat-A Team m 9-11 years
+ Rang Punkte Team
1 34,6  Yurii Kovalenko
Mark Dvoretskyi
Yevhenii Kapustynskyi

Cat-B Individual f 9-11 years
+ Rang Punkte Team
1 36,5 Yeva Omelian
2 36,0 Sara Dervishi
3 34,5 Jessica Bryan

Cat-B Individual m 9-11 years
+ Rang Punkte Team
1 39,0 Joachim Falk
39,0 Daniil Telipko
37,7 Arjan Rus
36,3 Ivan Stetsiuk
36,0 Mykyta Shcherbyna
35,1 Kostiantyn Kuznetsov
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Cat-B Pair 9-11 years
+ Rang Punkte Team
1 33,5 Ivan Stetsiuk
Yeva Omelian
2 33,5 Mariia Markina
Kostiantyn Kuznetsov

Cat-B Team m 9-11 years
+ Rang Punkte Team
1 33,9 Mykyta Shcherbyna
Kostiantyn Kuznetsov
Ivan Stetsiuk
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